2

ПРОТОКОЛ № 51/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «12» декабря 2013 года

Присутствовали:

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

IV. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора  на поставку топлива для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге с использованием смарт-карт в 2014 году.
Докладчик: ЦКПМТО Деде А.В.
Заявка в АСБК: Т10025305.
Конкурс: ОК/011/СКЖД/0014.

….

По пункту IV повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/011/СКЖД/0014 на право заключения договора  на поставку топлива для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге с использованием смарт-карт в 2014 году признан состоявшимся.
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге (Протокол № 31/ПРГ заседания, состоявшегося  09 декабря 2013 г.) в части принятия решения допустить к участию в конкурсе ООО «РН-Карт-Ростов», ООО «ЛИКАРД».
3. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге (Протокол № 31/ПРГ заседания, состоявшегося  09 декабря 2013 г.), и принять решение признать победителем открытого конкурса ООО «РН-Карт-Ростов» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: поставка топлива для нужд филиала                                  ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге с использованием смарт-карт.
	Количество (Объем) поставки товара:  не более 377 200 л.
Цена договора: не более 10 000 000,00 руб. (Десяти миллионов рублей 00 копеек) без учета НДС. НДС начисляется отдельно по ставке 18%.
Форма, сроки и порядок оплаты: оплата поставки топлива осуществляется ежемесячно на условиях 100% предоплаты на основании счетов, выставляемых Поставщиком, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение трех банковских дней с даты получения счета.
Срок  действия договора: с 01.01.2014 по 31.12.2014.
Место поставки товара, оказания услуг:  автозаправочные станции на территории РФ.
4. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге Колобкову А.Е.:
4.1 направить уведомление ООО «РН-Карт-Ростов» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с
ООО «РН-Карт-Ростов».

….

	Заместитель председателя
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«26» декабря 2013 год

image1.emf